WASCHBECKEN AVENTO

Villeroy & Boch

1748

PRODUKTINFORMATION

1. POSITION

Artikelnummer
Artikeltitel

Produktbezeichnung
Kollektion

PROJECTS

Montage / Montagetyp
Lieferumfang
Bestellhinweise

Lange in mm
Breite in mm
Hohe in mm
Innentiefe in mm
Gewicht in kg

Anzahl Hahnloch durchgestochen
Anzahl Hahnloch vorgestochen

Position Lochbohrung
Express Delivery
Geeignet flr

Material
Oberflache

Farbbezeichnung der Farbe

Mit Uberlauf
EAN Nummer

41586001

Villeroy & Boch Avento
Waschbecken, 600 x 470 x 180 mm,
WeiR Alpin, mit Uberlauf

Waschbecken
Avento

[l DESIGN
Wandmontage

1 x Waschbecken

Optional erhaltlich: Ablaufventile mit
keramischer Abdeckung.

470

600

180

110

16,50

1

2

mittleres Hahnloch durchgestochen
Nein

3-Loch Armatur, passendes Villeroy
& Boch-Mdobel

Sanitérkeramik

glanzend

Weil3 Alpin

Ja

4051202381981

FARBE

FARBBEZEICHNUNG

Weil3 Alpin



