

WASCHBECKEN AVENTO

PRODUKTINFORMATION

1. POSITION



Artikelnummer	41586001
Artikeltitel	Villeroy & Boch Avento Waschbecken, 600 x 470 x 180 mm, Weiß Alpin, mit Überlauf
Produktbezeichnung	Waschbecken
Kollektion	Avento
PROJECTS	DESIGN
Montage / Montagetyp	Wandmontage
Lieferumfang	1 x Waschbecken
Bestellhinweise	Optional erhältlich: Ablaufventile mit keramischer Abdeckung.
Länge in mm	470
Breite in mm	600
Höhe in mm	180
Innentiefe in mm	110
Gewicht in kg	16,50
Anzahl Hahnloch durchgestochen	1
Anzahl Hahnloch vorgestochen	2
Position Lochbohrung	mittleres Hahnloch durchgestochen
Express Delivery	Nein
Geeignet für	3-Loch Armatur, passendes Villeroy & Boch-Möbel
Material	Sanitärkeramik
Oberfläche	glänzend
Farbbezeichnung der Farbe	Weiß Alpin
Mit Überlauf	Ja
EAN Nummer	4051202381981

FARRE

FARBBEZEICHNUNG



Weiß Alpin